

Årsredovisning

för

Visumservice i Stockholm AB

556609-5914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carsten Christian Østberg, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen för Visumservice i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Visumservice i Stockholm AB ingår i en skandinavisk koncern (Visumservice Group) som tar hand om allt praktiskt inom visumansökningar, arbetstillstånd, legaliseringar och översättningar av dokument. Visumservice har kontor i Sverige, Norge, Danmark, Finland och representanter i andra länder i Europa.

Sedan 2017 ingår Visumservice Group i CIBT Inc, org nr S142703, med säte i McLean, Virginia, USA.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från mars 2022 öppnande Kina för resande vilket medförde att omsättningen ökade markant .

Bolagets eget kapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Under 2023 uppvisar bolaget positiva resultat och kapitalet är fullt återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 372	13 688	13 017	32 743
Resultat efter finansiella poster	-1 251	-5 496	-27 455	131
Soliditet (%)	neg	0,4	neg	3,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	6 229 233	-6 091 145	240 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 091 145	6 091 145	0
Årets resultat				-1 251 423	-1 251 423
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	138 088	-1 251 423	-1 011 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	138 088
årets förlust	-1 251 423
	-1 113 335
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 113 335
	-1 113 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 372 023	13 688 405
Övriga intäkter		0	413 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 372 023	14 102 352
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 040 098	-5 055 033
Övriga externa kostnader		-2 204 062	-4 732 550
Personalkostnader	2	-7 298 051	-5 236 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-181 531	-227 824
Summa rörelsekostnader		-16 723 742	-15 251 433
Rörelseresultat		1 648 281	-1 149 081
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknade resultatposter		-2 899 704	-4 942 064
Summa finansiella poster		-2 899 704	-4 942 064
Resultat efter finansiella poster		-1 251 423	-6 091 145
Resultat före skatt		-1 251 423	-6 091 145
Årets resultat		-1 251 423	-6 091 145

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 676	189 037
Summa materiella anläggningstillgångar		106 676	189 037
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		61 591 099	61 591 099
Andra långfristiga fordringar		125 480	125 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 716 579	61 716 579
Summa anläggningstillgångar		61 823 255	61 905 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 803 563	1 496 141
Fordringar hos koncernföretag		2 353 814	3 372 331
Övriga fordringar		0	1 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 470	66 063
Summa kortfristiga fordringar		4 432 847	4 935 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		786 480	816 879
Summa kassa och bank		786 480	816 879
Summa omsättningstillgångar		5 219 327	5 752 536
SUMMA TILLGÅNGAR		67 042 582	67 658 152

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserade medel

138 088

6 229 233

Årets resultat

-1 251 423

-6 091 145

Summa fritt eget kapital

-1 113 335

138 088

Summa eget kapital

-1 011 335

240 088

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

30 920 659

30 920 659

Summa långfristiga skulder

30 920 659

30 920 659

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

541 959

547 025

Skulder till koncernföretag

32 687 513

32 075 908

Övriga skulder

2 139 818

1 739 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 763 968

2 134 882

Summa kortfristiga skulder

37 133 258

36 497 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

67 042 582

67 658 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 002 579	994 778
Inköp	99 170	7 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 101 749	1 002 579
Ingående avskrivningar	-813 542	-585 718
Årets avskrivningar	-181 531	-227 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-995 073	-813 542
Utgående redovisat värde	106 676	189 037

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi fortsätter att noga övervaka situationen i Ukraina och den omgivande regionen. Det är fortfarande oklart vad detta kan få för långsiktiga effekter för koncernens reserelaterade tjänster.

Stockholm 2023-07-13

Carsten Christian Østberg
Carsten Christian Østberg

Ahmed Iqbal Wahla
Ahmed Iqbal Wahla

Donald Todd Lehman
Donald Todd Lehman

Mikkel Sloth Wismann
Mikkel Sloth Wismann

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-14

RSM Stockholm AB

Malin Lanneborn
Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor
